[agestartc

v

Tagessuppe
Hausgemachte Fladlessuppe

Salate
Gemischter Salatteller

Tagesempfehlung
Rinderroulade dazu hausgemachte Spatzle

Cordon Bleu vom Schweineriicken dazu Pommes-frites

Wild- und Gefliigelgerichte

Rehbraten mit Preiselbeeren dazu hausgemachte Spatzle

Ya Ente dazu hausgemachte Knddel und
feines Apfelblaukraut

Gansekeule dazu hausgemachte Knddel und
feines Apfelblaukraut

Vegetarisch
Kasespatzle mit Salatteller

Vegan
Gemuseschnitzel paniert mit Pommes-Frites

Schwabischer Klassiker
Schlachtplatte: hausgemachte Knodel dazu Sauerkraut,
frischer Bauch, Blut- und Leberwiirstle

Schlachtplatte: hausgemachte Knddel dazu Sauerkraut
und Kasseler

Brauerei-Gasthof Reichsadler

590 €

5,60 €

22,90 €

18,90 €

25,90 €

23,90 €

30,90 €

12,90 €

13,90 €

16,90 €

16,90 €



