

## Brauerei-Gasthof Reichsadler

## Tageskarte

<u>Tagessuppe</u> Hausgemachte Flädlessuppe	5,90 €
Salate Gemischter Salatteller	5,60 €
<u>Tagesempfehlung</u> Rinderroulade dazu hausgemachte Spätzle	22,90 €
Cordon Bleu vom Schweinerücken dazu Pommes-frites	18,90 €
Wild- und Geflügelgerichte	
Rehbraten mit Preiselbeeren dazu hausgemachte Spätzle	25,90 €
1/4 Ente dazu hausgemachte Knödel und feines Apfelblaukraut	23,90 €
Gänsekeule dazu hausgemachte Knödel und feines Apfelblaukraut	30,90 €
<u>Vegetarisch</u> Käsespätzle mit Salatteller	12,90 €
<u>Vegan</u> Gemüseschnitzel paniert mit Pommes-Frites	13,90 €
Schwäbischer Klassiker Schlachtplatte: hausgemachte Knödel dazu Sauerkraut, frischer Bauch, Blut- und Leberwürstle	16,90 €
Schlachtplatte: hausgemachte Knödel dazu Sauerkraut und Kasseler	16,90 €